CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
PROTOCOLO N°. 	i 53

DATAS ENTRADA J5_
EXPEDItN

-1‘.0v-•

3
TE___ântu li

fl

Câmara Municipal de Arapongas

Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 21 /2017

Senhor Presidente;
Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições

regimentais, vem, à presença de Vossas Excelências, ouvido o Plenário, requerer que:

Seja encaminhado à empresa DER (Departamento de Estradas e

Rodagens) para que possa ser implantado semáforos na BR 369 próxima a empresa

Simbal e para que seja cancelada a via que da acesso ao parque moveleiro pela Rua

Pavão e transferida para proximidades da empresa Móveis Vila Vica .

Tal pedido se justifica uma vez que motoristas e Pedestres terão

mais facilidade em fazer a travessia nas vias onde em vista terá semáforos podendo

evitar acidentes.e com máquinas Ferróviárias .

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas, 14 de março de 2017.

.--rPaulo César de Araújo
NOME DO VEREADOR

Vereador
Pastor do mercado(PMDB)

Funcionário

Rua Harpia n° 389 - Centro - Fone: (43) 3252-0667 - Fone/Fax: (43) 3303-2146
www.cmarapongas.pr.gov.br  - Arapongas - Paraná

•
,V;;ii110,!R 	.;

t0.7".

ck,

;

-

i

•
. 4 . 	• . r, 	,

9),  l';'-'et 	. 'l 	' 	ck'k - • 	‘j 	.. 	').N.tlé.' I- 	Já'
t • 	l'' 	4  #..; 	*'. • \z',..:

N!I 	i,9.' it 	' ..ir, ,s/•=6" - - '''.;  kV.'

ki • -6 T.";  et' 	/ 4, i  ; . t• 	 b ir •

..i-r.P CA; •".).-. 	t,..^0,,, 	 , 	• 1
,,,.. .44  •,,,,....•;-.04,  •!ii_4..7,.... -5. 	: I 	.f.0'

:

;.,_,,,,,. ...,..t.„ 4.  A:4, 	,L,,, , 4...J.,
' r ''

•

IT 	, ••
/. 	,,,..::::*. 14:1:Ç't.'  ',;- :-.4.  • 	 , à

4\k-
..4 í

;:• 	'7.....:r.,../.'
' .11  ' ‘ yr 	• Ne • 	dr,/ 	"-ais» 	, 	•

i 1/ 4-  ‘,C611„,,s.;';;"!Állrakfrikr

.. 	er;;-,...,..

'414 • -I
9' 'NI/

bqs•j-,)•*.1::, ri ,  ''''..y. 4.‘ ji. r-,:,  - '. 	.,...),-,„4-tte 	çA C• 	/•  .. 	 ,' e

,..  	-..- ' :. 4..17:  'I,‘ ik,k 	, 	-
4NHttrfr 'I . • ,‘,..? ,N.JA%,14,, •,‘,, , • 	., #. 	11, 'I 	• '"evii„.„ t, . :! '.

, 	6 	,
:pi .,  , 6 .l.

gi ;I.-- .4 ..1- • 	• •':,M . ' 'il 	(I 	.  ..2r -g f.„--...a...- 	),447g 'Ia , 	, 	•.! ik 	# I. 	#
: .

6
\Vák - .1  ''' . . tf:  .W. ... .. , _4 :;;:jr. 1  ?à:1Ft h . ‘ • ,i,,;‘..P.i t,41.14,0 • 	: 1  ' • g 	• , 	yk,,,,z, , 	, :

ot 	.„.„-.,-,,,,,,,,,,,, , • 1.,..„ \< ,, --t. 	.., ..,, ..I 6x „ ... •

:.-”.‘.."-:4.'1% 	""

jfr. 	tr''  .. il'..1 -,..,:‘, '-' • 4  .2tit:4!),- ''S,14/ /ki...i.4f.t.‘„,•1  „: • ..a,:•,,,,, 4.
., 1:1-•':' '4.1".j.‘t• 4,....,d 	•

-.-t r.n. 	• -;* 	, .5 ,,'
C 6  	il. / 	'6:•/. 	' 	• 	. 	'

4` , ,A.-EL;t1!.. ,,,À.
l 	.

_‘'1,-, ›/.1.4  .. 	'./ • è • ' 	, ' 	II' 	r i 6 	,
•

„09.•• , 	 . -••1  i 	t ,t,,,, 	- 	, )
ii

' 4  , 1,1',- 	£1) ..,
,

A

•

tt  .`} 	. ‘ 4  k 4.?"(  , 	r.
i t•-• , '.4.• 	2.! 	 il

y) .60,  iffaa" 	 11'.  1
II

b
•

& .:(. rit;
•
.':: - 	‘

1'44^ 	; 	'h -,,,, 	 1 I

.., 	... 	 :TI 	3
, 	. r e 	, 	).

r4 1.1.4$1 	 ft 	I

ii 	I i Çt:.. 33 •
1
i

-: -"%i;„„ • 	 I 111 	-1,1. k,'.1 	c., I, 	• 	•
1 j

&a*  "•// ! I 	e.

% o 	• 	 I 1

..: 	.fr 	I 	i 4 	.
I

f 	i
ler 	‘ ) ) 	 • 	 r

o 	Á

?II' 	4ít 4 	 rn-

4 , 	I
Fis 	.11 , 	 .1

.,' 	• . 	. ,

;

:

P" 	 t

, 	d • •
-_•/; 41  "fri

-

jpi

tor
.2) 	?

jr

•

e~„4

rri
•

1.1

Haria
.'Ck•

frAp

rt, • •

r

.••4-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008